
                                         Rruga “Ded Gjo Luli”, Tiranë, Shqipëri, tel.: 042229798 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

BASHKIA TIRANË 

QENDRA  KULTURORE  TIRANA 

 

 

Nr.______ prot.                                                                          Tiranë, më___, ___, 2019                      

 

 

FORMULARI  I  NJOFTIMIT  TË  KONTRATËS 

 
1.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Qendra Kulturore Tirana  

Adresa   Rruga “Ded Gjo Luli” Tiranë  

Tel/Fax   Tel: 04225728, 2229798. 0694134630.  

E-mail    rudinavrekaj@gmail.com  

Adresa e Internetit  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për propozim  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër “ Shërbim i Sigurisë dhe i Ruajtjes Fizike 

(1 vend roje)” – Marrëveshje Kuadër - me një operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë 

të përcaktuara - me afat 12 muaj.  

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit:  NR.REF – 29111-07-02-2019. 

 

5. Fondi limit total per 12 muaj eshte 3.318.188,94 lekë (Tre milion e treqind e 

tetëmbëdhjetë mijë e njëqind e tetëdhjetë e tetë presje nëntëdhjetë e katër) leke pa TVSH. 

 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 muaj nga lidhja e 

Marrëveshjes Kuadër. 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 16.07.2019, 

ora 10:00. 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje : 16.07.2019, ora 

10:00. 

 

KRYETARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

DREJTORI 

Jonida BEQO 

 


